

WÜRTZ RADIO & TV ApS

Holmevej 5
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/10/2018

Bjarne Würtz
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WÜRTZ RADIO & TV ApS

Holmevej 5

3650 Ølstykke

Telefonnummer: 33131359

Fax: 33339725

CVR-nr: 11760007

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er køb og salg af radio, TV- og EDB udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -78.839, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2018/2019 forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		608.315	708.753
Personaleomkostninger	1	-533.384	-619.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.956	-42.956
Resultat af ordinær primær drift		31.975	46.795
Andre finansielle indtægter		19.344	192.098
Øvrige finansielle omkostninger		-150.958	-5.950
Ordinært resultat før skat		-99.639	232.943
Skat af årets resultat	2	20.800	-51.497
Årets resultat		-78.839	181.446
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		124.000	121.000
Overført resultat		-202.839	60.446
I alt		-78.839	181.446

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.055.279	1.098.235
Materielle anlægsaktiver i alt		1.055.279	1.098.235
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.000	2.000
Anlægsaktiver i alt		1.057.279	1.100.235
Fremstillede varer og handelsvarer		124.203	265.823
Varebeholdninger i alt		124.203	265.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		428	9.722
Tilgodehavende skat		4.256	3.284
Andre tilgodehavender		0	60.000
Periodeafgrænsningsposter		10.918	29.294
Tilgodehavender i alt		15.602	102.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		637.203	780.525
Værdipapirer og kapitalandele i alt		637.203	780.525
Likvide beholdninger		432.384	212.866
Omsætningsaktiver i alt		1.209.392	1.361.514
Aktiver i alt		2.266.671	2.461.749

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.010.737	1.213.576
Forslag til udbytte		124.000	121.000
Egenkapital i alt		1.334.737	1.534.576
Hensættelse til udskudt skat		85.100	105.900
Hensatte forpligtelser i alt		85.100	105.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	40.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		324.939	270.680
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		496.895	509.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		846.834	821.273
Gældsforpligtelser i alt		846.834	821.273
Passiver i alt		2.266.671	2.461.749

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	537.792	605.620
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-4.408	13.382
	533.384	619.002
Gennemsnitlig antal ansatte	2	2

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.800	-30.197
Ændring af udskudt skat	0	-21.300
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	20.800	-51.497